384
G
al
an
te
ri
a
w

Opis
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu:		  GCR-N  -  aaa
typ
Ød
Kod
Ød
[mm]
ØD
[mm]
h
[mm]
g
[mm]
GCR-FP-125 125 198 160 0,8
GCR-FP-160 160 240 160 0,8
GCR-FP-200 200 289 160 0,8
GCR-FP-250 250 350 160 0,8
GCR-FP-315 315 440 160 0,8
GCR-FP-400 400 527 230 0,8
Kod
Ød
[mm]
ØD
[mm]
h
[mm]
g
[mm]
GCR-N-125 125 198 75 0,8
GCR-N-160 160 240 75 0,8
GCR-N-200 200 289 75 0,8
GCR-N-250 250 350 75 0,8
GCR-N-315 315 440 95 0,8
GCR-N-400 400 527 88 0,8
GCR-N / GCR-F
GCR-NP / GCR-FP / GCR-L / GCR-LP
UWAGA: W nawiewnikach o rozmiarze Ø400 na końcach
występuje wywinięcie w celu wzmocnienia konstrukcji.